bitur. Numerus vero Dominicarum inter Pentecosten & Aduentum hac ratione inuenitur. Supputentur ante Natuitatem Domini quatuor Dominicæ : Quarta enim Dominicæ ante Domini Natuitatem est prima Dominicæ Aduentus. Quapropter si numerentur omnes Dominicæ post Pentecosten usque ad primam Dominicam Aduentus Domini exclusive, habebitur numerus Dominicarum inter Pentecosten & Aduentum Domini: quem tamen numerum breuius docebimus inuestigare paulo infra.

Cæterum ut facilius omnia festa mobilia inueniantur, compositæ sunt due sequentes tabulæ Paschales, vna antiqua, & noua altera. Ex antiqua ita festa mobilia reperiuntur. In latere sinistro tabulæ accipiatur Epacta currentis, & in linea literarum Dominicalem sumatur litera Dominicalis currentis, infra tamen Epactam currentem, ita ut si litera Dominicalis currentis reperiatur è regione Epactæ currentis, afflumenda sit eadē litera Dominicalis proxime inferior. Nā è regione hujus literæ Dominicalis omnia festa mobilia continentur. Ut in eisdem exemplis; Anno 1583. Epacta est viij. & litera Dominicalis b. Si igitur in tabula antiqua sumatur litera Dominicalis b, quæ primo infra Epactam viij. occurrit, reperiatur è regione hujus literæ Dominicæ Septuagesimæ die 6. Febr. dies Cinerum 23. Febr. dies Paschæ 10. Aprilis; Ascensio Domini 19. Maij. Dies Pentecostes 29. Maij: & festum Corporis Domini 9. Iunij. Dominicæ autem inter Pentecosten & Aduentum tunc erunt 25. & Aduentus celebrabitur die 27. Novembris, & sic de cæteris. Item anno 1585. Epacta est xxix. & litera Dominicalis f, quæ in tabula reperitur è regione Epactæ xxix. Quare sumenda est alia litera f, quæ proxime infra Epactam inuenitur, è regione cuius inuenies Septuagesinam die 7. Februario, diem Cinerū 6. Martij, & Pascha die 21. Aprilis, &c.

Notandum autem est, quod quemadmodum in anno communii, cadente litera Dominicali è regione Epactæ in tabula antiqua, sumitur eadem litera proxima infra

Epaestam, ut diximus: ita quoque in anno Bissextili; si alterutra duarum literarum Dominicalium tunc currentium è regione Epactæ reperiatur, assumendæ sunt aliæ duæ similes literæ proxime inferiores, ut festa mobilia inueniantur.

Ex tabula vero Paschali noua ita eadem festa mobilia reperientur. In cellula literæ Dominicalis currentis quæ currit Epacta curreas. Nam ex directo omnia festa inobilia deprehendetur. Ut anno 1585. in cellula literæ Dominicalis f, tunc currentis è regione Epactæ xxix. quæ eodem anno currit, habetur Septuagesima die 17. Februarij, dies Cinerum 6. Martij, & Pascha die 21. Aprilis, &c.